臺北市獸醫師公會   函
                                                   地址：10071臺北市中正區重慶南路3段128號12樓之1

                                                   電話：02-23395679           聯絡人：錢冠蓉

                                                   傳真：02-23393574

                                                   E– mail：tvma@ms31.hinet.net

  受文者：詳如正副本單位

    發文日期：中華民國114年04月11日

    發文字號：北市獸醫師會字第114137號

    速別：最速件

    密等及解密條件：普通
    附件：114年夏季旅遊通知

  主旨：檢送本會114年夏季旅遊通知乙份，惠請會員、顧問、眷屬及贊助廠商踴躍報名參加，請查照。

  說明：

    一、依本會114年2月5日第22屆第5次理監事決議事項辦理。

    二、本會訂於114年7月6日（星期日）舉辦114年夏季旅遊-臺中麗寶樂園雙樂園1日遊，報名時間自114年4月21日起至114年6月5日止，請至公會官網 https://www.tpvma.org.tw 填寫報名表，官網登入方式：帳號及密碼都是個人身分證字號(英文字+9碼數字)，限額80位、人數達100人以上即開放第3車，額滿即停止報名，請先行繳費才算報名完成，每位會員限帶3位眷屬，會員報名參加旅遊眷屬才可參加，眷屬報名費為2.400元/人，小孩與成人費用相同。
    三、114年7月6日上午6時10分於善導寺站3號出口（林森南路忠孝東路口）集合報到，6時30分準時出發（遲到者恕不等候及退費）。
    四、為了顧及會員安全及旅遊品質本會對70歲以上的長青會員報名參加旅遊時須有家屬陪同，70歲以下健康有疑慮者須提供健康證明或家屬陪同，務必考量自身身體狀況再行報名參加，會暈車者需自備暈車藥，請各位配合。
    五、檢附本會114年夏季旅遊通知單。
[image: image1.jpg]

   正本：全體會員、顧問、年度贊助廠商

   副本：

                               理事長

臺北市獸醫師公會114年夏季旅遊通知
1、 活動地點：臺中麗寶樂園雙樂園1日遊
2、 活動日期：114年7月6日（週日）1日遊。

3、 集合時間地點：上午6時10分於忠孝東路1段58號（捷運善導寺站3號出口）報到，6時30分準時出發（遲到者恕不等候及退費）。

4、 名額：80名（含顧問、會員、眷屬、贊助廠商等，以報名先後順序80名為限）。

5、 參加費用：（1）會員及顧問：免費
（2）每位眷屬費用＄2,400元
             （3）贊助廠商每人＄2,400元
六、活動行程安排：

  113/7/6
  06:10 善導寺3號出口：忠孝東路1段58號集合及領取早餐
  06:30 台北準時出發國道風光
  09:00 麗寶樂園雙樂園
        麗寶樂園前身為「月眉育樂世界」，是台灣早期六年國建重要BOT開發計畫，2006年由麗寶集團接手經營，已蛻變成為嶄新的「麗寶樂園渡假區」。
麗寶樂園渡假區緊鄰高速公路交流道，交通便捷，擁有台灣最大佔地200公頃園區，結合了探索世界、馬拉灣水陸雙樂園、麗寶福容大飯店、麗寶賽車主題旅店、密室逃脫旗艦館、麗寶OUTLET MALL、寵物公園、麗寶休息站、麗寶國際賽車場、兒童交通安全教育館、全球前十大天空之夢摩天輪，以及東區落羽松大草原，「麗寶樂園渡假區」以一種創新市場的多元整合新娛樂，為台灣主題樂園與渡假區的經營模式打造全新樣貌，並朝向每年集客超過千萬人次的目標前進。
  12:00 午餐於麗寶樂園自理
15:40 月眉觀光糖廠
      位於臺中市后里區的月眉糖廠，以觀光糖廠的姿態帶領遊客認識台灣糖業過去的風華。最早，這裡稱為「大甲製糖所」，屬日糖株式會社，在1909年由日本人創廠。1919年由台灣糖業股份有限公司月眉糖廠接收生產，不僅為台灣爭取了大筆外匯，製糖更是創造經濟奇蹟的功臣之一。
經過歲月的演變，台灣糖業因受大環境衝擊，於1999年停止製糖業務，古老的製糖工廠因應時代，轉型成為觀光糖廠，規劃有台糖產品展示區、製糖過程解說區等區，園區還有親水步道之錦鯉魚池，提供親子互動的場所。遊客可以先參觀當時運糖的五分車站，接著由專人導覽百年工廠，認識製糖過程，最後，記得一定要來一枝傳統風味的糖廠冰棒，盡情享受甜蜜冰涼的滋味，為遊程畫下最難忘的句點。
  17:00 棗莊古藝庭園膳坊晚餐
  20:30 回到台北溫暖的家
七、報名方式：公會官網報名 https://www.tpvma.org.tw 官網登入方式：帳號及密碼都是個人身分證字號(英文字+9碼數字)114年4月21日起至114年6月5日報名截止，額滿恕不受理（為辦理保險請務必填寫報名資料）。請確認當天會出席，恕無法臨時取消。
八、繳費方式：費用繳納完畢才算報名完成。
戶名均為：臺北市獸醫師公會

    (一)郵政劃撥帳號：05358551

    (二)安泰銀行（816）帳號：034-12600819-600；ATM或手機網路轉帳者請官網填寫轉出帳號後5碼
九、公會提供

    7/6早餐：漢堡+飲料，晚餐：合菜。
       其他：伴手禮
       交通：全程東南旅行社雙層豪華遊覽車。

十、依本會第22屆第5次理監事會議決議事項辦理。

十一、注意事項：為了顧及會員安全及旅遊品質本會對70歲以上的長青會員報名參加旅遊時須有家屬陪同，70歲以下健康有疑慮者須提供健康證明或家屬陪同，請各位配合。